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Movimenti di terra
SCA.   25.36
Bonifica
SCA.   31.07
Pavimentazione
SCA.   28.51

30.00 19.50 10.51

10
3.

52
  

10
3.

81
  

10
3.

98
  

10
4.

04
  

0.
50

0.
50 11.70 16.80

0.
50 1.07

10
3.

69
  

10
3.

35
  

10
3.

35
  

10
2.

88
  

10
3.

12
  

10
2.

78
  

10
3.

25
  

10
3.

25
  

10
3.

97
  

11.70 16.80

10
2.

88
  

10
3.

35
  

10
3.

59
  

10
3.

25
  

10
2.

78
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.16

  103.60

PROGR.   65.73
PARZ.     3.10

Movimenti di terra
SCA.   25.48
Bonifica
SCA.   31.08
Pavimentazione
SCA.   28.51

30.00 13.27 16.73

10
3.

54
  

10
3.

82
  

10
3.

95
  

10
4.

05
  

0.
50

0.
50 11.70 16.80

0.
50 1.07

10
3.

70
  

10
3.

37
  

10
3.

37
  

10
2.

90
  

10
3.

13
  

10
2.

80
  

10
3.

27
  

10
3.

27
  

10
3.

98
  

11.70 16.80

10
2.

90
  

10
3.

37
  

10
3.

60
  

10
3.

27
  

10
2.

80
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.17

  103.63

PROGR.   71.73
PARZ.     6.00

Movimenti di terra
SCA.   25.43
Bonifica
SCA.   31.05
Pavimentazione
SCA.   28.51

5.97 24.03 13.23 16.77

10
3.

57
  

10
3.

59
  

10
3.

85
  

10
3.

98
  

10
4.

08
  

0.
47

0.
50 11.70 16.80

0.
50 1.07

10
3.

71
  

10
3.

40
  

10
3.

40
  

10
2.

93
  

10
3.

16
  

10
2.

82
  

10
3.

29
  

10
3.

29
  

10
4.

01
  

11.70 16.80

10
2.

93
  

10
3.

40
  

10
3.

63
  

10
3.

29
  

10
2.

82
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.18

  103.64

PROGR.   74.85
PARZ.     3.11

Movimenti di terra
SCA.   25.37
Bonifica
SCA.   31.04
Pavimentazione
SCA.   28.51

5.96 24.04 13.21 16.79

10
3.

58
  

10
3.

60
  

10
3.

86
  

10
3.

99
  

10
4.

10
  

0.
47

0.
50 11.70 16.80

0.
50 1.07

10
3.

72
  

10
3.

41
  

10
3.

41
  

10
2.

94
  

10
3.

17
  

10
2.

84
  

10
3.

31
  

10
3.

31
  

10
4.

02
  

11.70 16.80

10
2.

94
  

10
3.

41
  

10
3.

64
  

10
3.

31
  

10
2.

84
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.19

  103.64

PROGR.   74.97
PARZ.     0.12

Movimenti di terra
SCA.   29.52
Bonifica
SCA.   36.13
Pavimentazione
SCA.   33.53

5.96 24.04 13.21 16.79

10
3.

58
  

10
3.

60
  

10
3.

86
  

10
3.

99
  

10
4.

10
  

0.
54

0.
50 16.72 16.80

0.
50 1.07

10
3.

67
  

10
3.

31
  

10
3.

31
  

10
2.

84
  

10
3.

17
  

10
2.

84
  

10
3.

31
  

10
3.

31
  

10
4.

02
  

16.72 16.80

10
2.

84
  

10
3.

31
  

10
3.

64
  

10
3.

31
  

10
2.

84
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.20

  103.66

PROGR.   78.77
PARZ.     3.80

Movimenti di terra
SCA.   29.30
Bonifica
SCA.   36.12
Pavimentazione
SCA.   33.53

5.95 24.05 13.19 16.81

10
3.

59
  

10
3.

61
  

10
3.

88
  

10
4.

01
  

10
4.

11
  

0.
53

0.
50 16.72 16.80

0.
50 1.07

10
3.

68
  

10
3.

33
  

10
3.

33
  

10
2.

86
  

10
3.

19
  

10
2.

86
  

10
3.

33
  

10
3.

33
  

10
4.

04
  

16.72 16.80

10
2.

86
  

10
3.

33
  

10
3.

66
  

10
3.

33
  

10
2.

86
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.21

  103.69

PROGR.   85.85
PARZ.     7.08

Movimenti di terra
SCA.   29.20
Bonifica
SCA.   36.11
Pavimentazione
SCA.   33.53

5.93 24.07 13.14 16.86

10
3.

61
  

10
3.

63
  

10
3.

91
  

10
4.

04
  

10
4.

15
  

0.
51

0.
50 16.72 16.80

0.
50 1.07

10
3.

70
  

10
3.

36
  

10
3.

36
  

10
2.

89
  

10
3.

22
  

10
2.

89
  

10
3.

36
  

10
3.

36
  

10
4.

07
  

16.72 16.80

10
2.

89
  

10
3.

36
  

10
3.

69
  

10
3.

36
  

10
2.

89
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.22

  103.72

PROGR.   91.65
PARZ.     5.81

Movimenti di terra
SCA.   28.77
Bonifica
SCA.   36.08
Pavimentazione
SCA.   33.53

5.91 24.09 30.00

10
3.

62
  

10
3.

65
  

10
3.

92
  

10
4.

20
  

0.
50

0.
50 16.72 16.80

0.
50 1.06

10
3.

72
  

10
3.

39
  

10
3.

39
  

10
2.

92
  

10
3.

25
  

10
2.

92
  

10
3.

39
  

10
3.

39
  

10
4.

09
  

16.72 16.80

10
2.

92
  

10
3.

39
  

10
3.

72
  

10
3.

39
  

10
2.

92
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.23

  103.76

PROGR.   99.80
PARZ.     8.14

Movimenti di terra
SCA.   28.65
Bonifica
SCA.   36.09
Pavimentazione
SCA.   33.53

8.31 21.69 30.00

10
3.

68
  

10
3.

70
  

10
3.

95
  

10
4.

27
  

0.
48

0.
50 16.72 16.80

0.
50 1.08

10
3.

75
  

10
3.

43
  

10
3.

43
  

10
2.

96
  

10
3.

29
  

10
2.

95
  

10
3.

42
  

10
3.

42
  

10
4.

15
  

16.72 16.80

10
2.

96
  

10
3.

43
  

10
3.

76
  

10
3.

42
  

10
2.

95
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.24

  103.79

PROGR.  106.55
PARZ.     6.76

Movimenti di terra
SCA.   28.57
Bonifica
SCA.   36.11
Pavimentazione
SCA.   33.53

5.83 24.17 30.00

10
3.

77
  

10
3.

73
  

10
3.

97
  

10
4.

30
  

0.
51

0.
50 16.72 16.80

0.
50 1.08

10
3.

79
  

10
3.

46
  

10
3.

46
  

10
2.

99
  

10
3.

32
  

10
2.

98
  

10
3.

45
  

10
3.

45
  

10
4.

17
  

16.72 16.80

10
2.

99
  

10
3.

46
  

10
3.

79
  

10
3.

45
  

10
2.

98
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.25

  103.82

PROGR.  112.35
PARZ.     5.79

Movimenti di terra
SCA.   28.65
Bonifica
SCA.   36.11
Pavimentazione
SCA.   33.53

5.80 24.20 30.00

10
3.

82
  

10
3.

77
  

10
4.

00
  

10
4.

32
  

0.
52

0.
50 16.72 16.80

0.
50 1.07

10
3.

83
  

10
3.

48
  

10
3.

48
  

10
3.

01
  

10
3.

35
  

10
3.

01
  

10
3.

48
  

10
3.

48
  

10
4.

19
  

16.72 16.80

10
3.

01
  

10
3.

48
  

10
3.

82
  

10
3.

48
  

10
3.

01
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.26

  103.84

PROGR.  117.53
PARZ.     5.18

Movimenti di terra
SCA.   28.66
Bonifica
SCA.   36.13
Pavimentazione
SCA.   33.53

5.76 24.24 30.00

10
3.

85
  

10
3.

81
  

10
4.

02
  

10
4.

34
  

0.
54

0.
50 16.72 16.80

0.
50 1.07

10
3.

86
  

10
3.

51
  

10
3.

51
  

10
3.

04
  

10
3.

37
  

10
3.

03
  

10
3.

50
  

10
3.

50
  

10
4.

22
  

16.72 16.80

10
3.

04
  

10
3.

51
  

10
3.

84
  

10
3.

50
  

10
3.

03
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.27

  103.86

PROGR.  121.14
PARZ.     3.61

Movimenti di terra
SCA.   28.84
Bonifica
SCA.   36.14
Pavimentazione
SCA.   33.53

5.74 24.26 30.00

10
3.

88
  

10
3.

84
  

10
4.

04
  

10
4.

36
  

0.
55

0.
50 16.72 16.80

0.
50 1.07

10
3.

89
  

10
3.

52
  

10
3.

52
  

10
3.

05
  

10
3.

39
  

10
3.

05
  

10
3.

52
  

10
3.

52
  

10
4.

24
  

16.72 16.80

10
3.

05
  

10
3.

52
  

10
3.

86
  

10
3.

52
  

10
3.

05
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.28

  103.86

PROGR.  122.47
PARZ.     1.33

Movimenti di terra
SCA.   29.01
Bonifica
SCA.   36.16
Pavimentazione
SCA.   33.53

5.73 24.27 30.00

10
3.

89
  

10
3.

85
  

10
4.

05
  

10
4.

37
  

0.
56

0.
50 16.72 16.80

0.
50 1.08

10
3.

90
  

10
3.

53
  

10
3.

53
  

10
3.

06
  

10
3.

39
  

10
3.

06
  

10
3.

53
  

10
3.

53
  

10
4.

25
  

16.72 16.80

10
3.

06
  

10
3.

53
  

10
3.

86
  

10
3.

53
  

10
3.

06
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.29 PROGR.  125.46
PARZ.     2.99

5.71 24.29 30.00

10
3.

91
  

10
3.

87
  

10
4.

07
  

10
4.

39
  

0.
48

0.
50 11.25 11.25

0.
50

0.
83

10
3.

97
  

10
3.

65
  

10
3.

65
  

10
3.

18
  

10
3.

41
  

10
3.

18
  

10
3.

65
  

10
3.

65
  

10
4.

20
  

11.25 11.25

10
3.

18
  

10
3.

65
  

10
3.

88
  

10
3.

65
  

10
3.

18
  

99.00

Te
rre

no

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

Pr
og

et
to

Distanze parziali

Quote

SEZ.NUM.30 PROGR.  130.48
PARZ.     5.01

5.68 24.32 30.00

10
3.

95
  

10
3.

90
  

10
4.

11
  

10
4.

42
  

0.
50

0.
50 11.25 11.25

0.
50

0.
84

10
4.

01
  

10
3.

68
  

10
3.

68
  

10
3.

21
  

10
3.

43
  

10
3.

21
  

10
3.

68
  

10
3.

68
  

10
4.

24
  

11.25 11.25

10
3.

21
  

10
3.

68
  

10
3.

90
  

10
3.

68
  

10
3.

21
  

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

COMUNE DI ALESSANDRIA

TITOLO DELL'OPERA:

IL PROGETTISTA:

COMMESSA SCALA DATA

PROPONENTE:

esa studio s.r.l.
Galleria Guerci
15121 - ALESSANDRIA 

PROGETTO PIANO ESECUTIVO CONVENZIONATO

OGGETTO ELABORATO:

FASE ARG. PROGR. REV NOME FILE

Area oggetto
di intervento

LOG_AL_SM 01/ 2025PEC

TECHBAU S.P.A.
Piazza Giovine Italia, nr 3

20123 - MILANO

Ethos Engineering s.r.l.
Via San Giacomo della Vittoria n.64
15121 - ALESSANDRIA

   engineering S.r.l.
Engineering and TecHnology for develOpment and Sustainability

Dott.Ing. Elio Boero
appartenente allo studio tecnico B.Z. di:

Via Don Givogre n.15  Villafranca d'Asti - AT
Dott.Ing. Boero Elio e Dott.Ing. Zappa Felice

P.E.C.  ZONA SAN MICHELE

INSEDIAMENTO ARTIGIANALE DEPOSITO E LOGISTICA

Sezioni trasversali parcheggio P1

1:200OU 014 00 LOG_AL_PEC_OU_014_00


	Fogli e viste
	Layout1


